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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47230003D

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit OLIMPIC SHKODRA  FC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Lagja. “Skëndërbeg”, Rr. “Doktor Lito”, 
Nr.36.Shkodër. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Të organizojë, të federojë, të promovojë të rinjtë për të 

zhvilluar sportin e futbollit.Të realizojë stërvitje, programe 
trajnuese, të nxisë edukimin sportiv të të rinjve në futboll.  
Qëllime të veçanta të shoqatës janë; Mbështetja materiale, 
dhe psikologjike, e sportisteve përsa i takon fushës së sportit.  
-Shoqëria do t`i realizojë çdo aktivitet sportiv në funksion të 
promovimit të sportistëve të talentuar, të zbulimit të atyre 
sportistëve që zotërojnë aftësi për tu marrë me sportin e 
futbollit. -Aktivitete të posaçme në ndihme të realizimit të 
qëllimit janë:  • Pjesëmarrja në federatat dhe konfederatat 
sportive. • Krijimi i programeve trajnuese dhe stërvitore nga 
profesioniste.  • Krijimi i strukturave dhe organizimi i 
anëtareve të saj për të kaluar kohen e lirë në mënyrë 
dobiprurëse dhe aktive. • Bashkëpunimi me forume 
organizma, organizata dhe institucione të tjera brenda dhe 
jashtë vendit; • Komunikim mbi veprimtarinë e Shoqërisë;  • 
Lidhjen e marrëveshjeve bilaterale dhe multilaterale me 
personat juridikë dhe fizike shqiptar apo të huaj, për të 
realizuar qëllimet e përcaktuara në statut;  • Blerjen, apo 
marrjen me qera, huapërdorje, të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, të nevojshme për kryerjen e veprimtarisë dhe 
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funksionimin e duhur të Shoqëria;  • Organizimin dhe/ose 
pjesëmarrjen në takime, konferenca, simpoziume, kongrese, 
forume, tryeza të rrumbullakëta, ekspozita, seanca 
komunikimi të specializuara me pjesëmarrje të një publiku 
vendas dhe të huaj, bashkëpunim aktiv me organizata ose 
shoqëri të huaja të ngjashme;  • Kontribut për mbështetjen 
këshillëdhënëse dhe ndihmë në fushat prioritare të Shoqërise 
për kompanitë dhe organizatat shqiptare dhe huaja;  • 
Kryerjen e detyrave të tjera që nuk bien në kundërshtim me 
legjislacionin në fuqi për të realizuar qëllimet e përcaktuara 
në statut;  -Shoqëria gjithashtu ka si qëllim të saj, analizimin, 
mbrojtjen dhe zhvillimin e interesave sportive dhe 
profesionale të anëtarëve të saj dhe të të gjithë atyre që 
marrin pjesë në promovimin e aktivitetit te Shoqërisë.  -
Shoqëria mund të marrë pjesë në përgatitjen dhe zbatimin e 
strategjive dhe programeve të zhvillimit të investimeve, në 
përgjithësi dhe të veprimtarive te tjera të lidhura.  -Shoqëria 
mund të sigurojë që të respektohet ligji dhe etika 
profesionale gjatë aktivitetit të saj dhe kërkesat e 
konkurrencës së ndershme ndërmjet anëtarëve të Shoqatës.  - 
Të ofrojë shërbime konsulencë, ekspertize dhe asistencë 
ligjore për anëtarët e saj dhe palët e interesuara.  Për sa me 
sipër shoqëria do të pajiset me liçencën përkatëse, të 
federohet në federatat sportive apo edhe siç edhe mund të 
parashikohet me ligj,  pranë Ministrisë së Sporteve, apo 
organit kompetent.  Qëllime të veçanta të shoqatës janë; 
Mbështetja materiale, dhe psikologjike, e sportisteve përsa i 
takon fushës së sportit.  -Shoqëria do t`i realizojë çdo 
aktivitet sportiv në funksion të promovimit të sportistëve të 
talentuar, të zbulimit të atyre sportistëve që zotërojnë aftësi 
për tu marrë me sportin e futbollit.
AHMED YASSER MOHSEN MAHMOUD LOTFY10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2024                Deri: 23/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANWAR MOUKHTAR TOHAMI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2024                Deri: 23/10/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ditmar Jubica14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2024                Deri: 23/10/2029
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët ANWAR MOUKHTARTOHAMI
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DitmarJubica

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AHMED YASSER MOHSEN MAHMOUDLOTFY

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLIMPIC SHKODRA FC
E-Mail: ditmarjubica@yahoo.com  
Telefon: 0692445873  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375955-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF57FE4F-DF83-4836-8309-4C19671653E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5977BF56-B5A1-48FF-8B01-66E2D5937841
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Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


